
СТОЛИЧНА ОБЩИНА-РАЙОН „НОВИ ИСКЪР”
гр. Нови Искър, ул. “Искърско дефиле” № 121, п.к. 1281, тел.: 991-72-30; факс: 991 76 23 е-

mail: info@novi-iskar.bg

Електронен документ, подписан с КЕП. Документът съдържа интегрирани
файлови приложения. На адресата се изпраща чрез СЕОС/АИСРНИ.

Възстановим подпис

X РНИ25-ВК08-1536 / 26.11....
Изх. №

ДО Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ –
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА
СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПЕТРОВ,

Приложено,  изпращам Ви доклад от Владислав Владимиров Владимиров– кмет
на СО – район „Нови Искър“ относно даване на съгласие за кандидатстване на Столична
община – район „Нови Искър“ с проектно предложение с наименование „Талантите на
Нови Искър“ по процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ чрез
подбор на проектнии предложения  BG05SFPR001-2.003,   Процедура  „Подкрепа на
ученици с таланти“,  в рамките на   Приоритет  2  „Модернизация и качество на
образованието“  по Оперативна програма  „Образование“  2021-2027  с финансовата
подкрепа на Европейския соцален фонд плюс /ЕСФ+/ на основание чл.21, ал.1,т.8 и т.23
и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация,

Приложения:

Проект-Талантите
на Нови Искър.pdf

Доклад.pdf

Възстановим подпис

X
ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИМИРОВ
КМЕТ НА СО-РАЙОН "НОВИ ИСКЪР"

Съгласувано от зам.-кмет Стела Николова
Изготвил:  Маргарет Величкова –  старши експерт в отдел „ОСДКСПП“
дата 26.11.2025 г.











СТОЛИЧНА ОБЩИНА-РАЙОН „НОВИ ИСКЪР”
гр. Нови Искър, ул. “Искърско дефиле” № 121, п.к. 1281, тел.: 991-72-30; факс: 991 76 23 е-

mail: info@novi-iskar.bg

ПРОЕКТ !

РЕШЕНИЕ№.................../...............

на Столичния общински съвет

ОТНОСНО: Даване на съгласие за кандидатстване на Столична община – район „Нови
Искър“ с проектно предложение с наименование „Талантите на Нови Искър“ по
процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ чрез подбор на проектни
предложения BG05SFPR001-2.003,  Процедура „Подкрепа на ученици с таланти“, в
рамките на  Приоритет 2 „Модернизация и качество на образованието“ по Оперативна
програма „Образование“ 2021-2027 с финансовата подкрепа на Европейския социален
фонд плюс /ЕСФ+/

На основание чл.21, ал.1,т.8 и т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация,

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:

1. Дава съгласие на Столична община – район „Нови Искър“, представлявана от
районния кмет в партньорство с читалищата на територията на района да
кандидатства по Процедура BG05SFPR001-2.003  „Подкрепа на ученици с
таланти“ в рамките на Приоритет 2 „Модернизация и качество на образованието“,
по Програма  „Образование“ 2021-2027 г.

2. Възлага изпълнението на решението на Кмета на СО – район „Нови Искър“
3. При необходимост от авансово финансиране на проектните дейности по

Програмата, същото да бъде осигурено заемообразно от бюджета на Столична
община – район „Нови Искър“.

Настоящото решение е прието на ......................заседание на Столичен общински съвет,
проведено на ...........................2025 г., Протокол ..........................от...................... и е
подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ


